Ofício Presidente Nº 58/2018
São Roque, 6 de março de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nº 019 a 022, 024 e 025/2018 de autoria do nobre Vereador Etelvino Nogueira; nº 023/2018 de autoria do nobre Vereador Rogério Jean da Silva, e nº 026/2018 de autoria do nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo apresentados na 5ª Sessão Ordinária realizada no dia 05/03/2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

niltinho bastos

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2018 - 12:09 1115/2018